
 Pagina 1/di 3  

                  

 

   Istituto  Comprensivo 
1'LUIGI DENZA”1 

80053 C/mare di Stabia Via Traversa Fondo d’ Orto 

Tel. 081/8701043 http://www.icdenza.edu.it 
e – mail NAIC847006@istruzione.it - 

P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 

 

CUP: I84C22000580001 

 
Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE e FDR  Asse I - Istruzione 

                                 Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

               Azioni 10.2.2  Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

           Sotto Azione 10.2.2A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

(FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza) 

 

Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-245 

Titolo progetto “OLTRE OGNI CONOSCENZA” 

 

                                         DETERMINA DEL RUP 

 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE TUTOR.  Programma Operativo 

Nazionale (PON E  POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE  E FDR Asse I – Istruzione – Azioni 10.2.2  Sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità  Identificativo Progetto Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-245 Titolo 

progetto “OLTRE OGNI CONOSCENZA” 

 
            

La Dirigente Scolastica 
 

 
Visto il progetto emarginato in oggetto; 
Visto il proprio bando per la selezione di tutor interni prot. n 1023 del 07/03/2023; 
Visto il verbale n. 1 della commissione del giorno 20 marzo prot. n. 1256/E 
 
 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie provvisorie 

 

Istituto Comprensivo "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - A997AC0 - SEGRETERIA

Prot. 0001258/U del 21/03/2023 11:31
IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:7006@istru.zione.it


 Pagina 2/di 3  

 
GRADUATORIE TUTOR PROVVISORIA  
 

@scritto.it 

 Punteggio Preferenze 

OSTACOLO ELVIRA  24,5 2 

SCARICO ANNA  15,00 2 

BUONDONNO 

FRANCESCA 

15,5  

CUOMO 

CONCETTA 

12,5  

CUOMO MARIA 11 2 

DIOGENE 

PATRIZIA 

6 1 

IZZO FRANCESCA 4,5 1 

 

Together 

 Punteggio Preferenze 

NASTRO 

ANTONELLA 

28 1 

SOMMA LETIZIA  26,5  

RUSSO LOREDANA  18,5 1 

CUOMO MARIA 11 1 

CAROTENUTO 

ANNA 

2 1 

 

"Looking at the future" 

 Punteggio Preferenze 

SCARICO ANNA  15,00 1 

CAROTENUTO 

ANNA 

2 2 

 

Eureka!!! 

 Punteggio Preferenze 
OSTACOLO ELVIRA  24,5 1 

RUSSO LOREDANA  18,5 2 

BUONDONNO 

FRANCESCA 

15,5  

DIOGENE 

PATRIZIA 

6 2 

IZZO FRANCESCA 4,5 2 

 

Si...viaggiare!!! 

 Punteggio Preferenze 

DI MAIO CARMELA 36,5 1 

CUOMO 

CONCETTA 

12,5  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro  
5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

  Con analoghe modalità sono ammesse eventuali rinunce 

 



 Pagina 3/di 3  

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Fabiola Toricco 

Il documento è prodotto e conservato in originale informatico 

e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell’ 

Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della 
della sottoscrizione digitale. 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna: 

- all’Albo on line 

- sul sito web della scuola: www.icdenza.edu.it 

 

http://www.icdenza.edu.it/

		2023-03-21T12:46:16+0100
	FABIOLA TORICCO




